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سرمقاله

دردسرهاى 
حاشیه نشینى در کرمان 

لبخند بهارستان به مالیات 
بر خانه هاى خالى

استان هااقتصاد
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برخى مسئولان کم کارى کرده اند  بالاخره با رأى نمایندگان، قانون مالیات 
بر خانه هاى خالى تصویب شد

حاشیه نشــینى معضل امروز و دیروز 
شهر کرمان نیســت، بلکه مدت هاست 
که مرکز بزرگ ترین اســتان کشور با 
این مشــکل مواجه شده اســت.تورم، 
خشکســالى هاى پــى در پــى و نبود 

فرصت هاى شغلى در روستاها...

نمایندگان مجلس شوراى اسلامى در 
جلسه علنى دیروز، طرح اصلاح ماده 
54 مکرر قانون مالیات هاى مستقیم 
(اخذ مالیــات از خانه هــاى خالى) را 
تصویــب کردند. به گــزارش مهر، بر 

اساس این مصوبه...

بررسى راهبردهاى ترامپ براى 
پیروزى مجدد در انتخابات

بازى با مهره نیرنگ
مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

این روزها بسیارى از مسئولان در ایالات 
متحده در واکنش به بــروز بحران کرونا، 
گزینه رأى گیرى گسترده از طریق پست 
را براى انتخابات ریاست جمهورى مطرح 
کرده اند، اما رئیس جمهــورى آمریکا روز 
پنجشــنبه 9 مرداد براى نخســتین بار 
خواســتار تأخیر در برگــزارى انتخابات 
ریاســت جمهورى این کشور شد و دلیل 
اصلــى آن را احتمــال «تقلب بــالا» در 
نتیجه رأى گیرى پستى دانست. به گفته 
رئیس جمهــورى آمریکا، بــا رأى گیرى 
همگانى از طریق پست، 2020 تبدیل به 
غیردقیق تریــن و پرتقلب ترین انتخابات 
تاریخ خواهد شد. موقعیت ضعیف ترامپ 
در انتخابات آتى ریاست جمهورى آمریکا، 
راهى جز تمســک به نیرنــگ را براى او 
جهت مانــدن در قدرت، باقى نگذاشــته 
اســت. از این رو، راهبردهــاى انتخاباتى 
وى نیز متأثر ازهمین مسئله خواهد بود. 
اکنون هم با توجه به اثــر بحران کرونا در 
پدید آمــدن جهت گیرى منفى نســبت 
به دولت ترامپ در افــکار عمومى پس از 
دوره طلایى ســه سال نخســت ریاست 
جمهورى او که توانست آمریکا را مجدداً 
به اوج قدرت اقتصادى برساند و بالاترین 
میزان اشتغال را در سده اخیر فراهم کند، 
اکنون در وضعیــت معکوس قرار گرفته و 
طبیعتا باید تا انتخابات، وضعیت موجود 
را به نفع خود برگرداند؛ لذا بر این اســاس 
درخواســت ترامپ براى عقب انداختن 
زمــان انتخابات تنهــا درجهــت ایجاد 
تحریــک در جامعه آمریکاســت چرا که 
اساساً وى بدون رأى اکثریت نمایندگان 
کنگره  نمى تواند زمان انتخابات در آمریکا 
را تغییر دهد. رئیس جمهــور بدون نظر 
کنگره حتى نمى تواند ساعت انتخابات را 
عوض کند. انتخابات ریاســت جمهورى 
2020 آمریکا به چند دلیل از حساسیت 
خاصى برخوردار است. اولاً، این انتخابات 
در شرایطى برگزار خواهد شد که ایالات 
متحده با شیوع گســترده کرونا در داخل 
خاك خود مواجه است. از سویى، انتخابات 
آتى آمریکا، در زمره معدود انتخاباتى است 
که در آن، رئیس جمهور مســتقر به دلیل 
بى کفایتى و ناکارآمدى خود در مدیریت 
بحران کرونا، از وضعیت مساعدى جهت 
پیروزى مجدد برخوردار نیســت. با این 
همه، این گونه به نظــر مى آید که ترامپ 
نشــان داده چهره اى جنجالى اســت و 
براى دستیابى به اهداف خود از ابزارهاى 
غیرمشروع استفاده مى کند، براى انتخابات 
آتى ریاست جمهورى در آمریکا نیز برنامه 
خاصى را تدارك دیده و سعى دارد به هر 
طریق ممکــن، پیروز شــود. اهمیت این 
مسئله تا آ نجاســت که «بایدن» اخیراً در 
موضع گیرى، به افکار عمومى هشدار داده 
که ترامپ طرح هاى مشخصى دارد تا بتواند 
از طریق آن ها، نتیجه انتخابات آتى را مورد 
ســرقت قرار دهد. ترامپ احتمــالاً چهار 
راهبرد اساسى را جهت پیروزى مجدد در 
انتخابات درپیش خواهد گرفت که در ادامه 

به آن ها اشاره مى شود...

مقابله نیروهاى امنیتى 
افغان با تروریست ها در 
جریان حمله اى به زندان 
مرکزى شهر جلال آباد 
افغانستان.
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فرارسیدن عید  غدیرکه به شکرانه آن تکمیل دین و تتمیم نعمت 
همگان با عرشیان و فرشیان است راتبریک عرض مى نماییم
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فرهنگ

 پذیرایى با طعم اسپرى فلفل
خبرِ اول که در فضاى مجازى منتشر شد و در صفحات شخصى هنرمندان بالا آمد مثل دیگرخبرها بود. یعنى هم رنگ شایعه 
داشت و هم بوى تند واقعیت مى داد. «کجا؟» در پایتخت فرهنگى جهان اســلام، نصف جهان، شهرگنبدهاى فیروزه اى، شهر 
سرداران شهید و... . این در حالى بود که سونامى کرونا و اخبار مرگ و ابتلا از سر وگوش شهر و استان بالا مى رود. «کى؟» درست 
وقتى که هنرمندان اصفهان سوگوار غم از دست دادن سید مجید عقیلى هنرمند گرافیست اصفهان بودند. حالا علاوه بر همه این 
پیش آمدها دغدغه بزرگ ترى رسانه اى مى شود؛ «از دست دادن مأمن و محل گردهمایى هنرى هاى اصفهان؛ محلى که بیش از 

سى سال است «خانه هنرمندان» نام دارد...

غائله خانه هنرمندان اصفهان وارد فاز تازه اى شده است
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پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

سینمایى «سوءتفاهم» اثرى در ژانر 
اجتماعــى، خانوادگى و محصول ســال 
1396 اســت که ســال 1399 به اکران 
آنلایــن رســید. کارگردانى ایــن اثر را 
احمدرضا معتمدى انجــام داده و در این 
فیلم مریــلا زارعى، هانیه توســلى، اکبر 
عبــدى، مهــدى فخیــم زاده، و... بازى 

کرده اند. این اثر را قانونى بخرید و ببینید.

 ســینمایى «بى وزنــى» را مهدى 
فردقادرى کارگردانى کــرده و در این اثر 
بهاره کیان افشار، نسیم ادبى، تینا پاکروان، 
امیرعلــى دانایى، جلال فاطمى، یاســر 
جعفرى، سپیده مرادپور و... بازى کرده اند. 
این فیلم در سال 97 تولید ولى در سال 99 
اکران آنلاین شده است. این فیلم را قانونى 

خریدارى کنید و در کنار خانواده ببینید.

 دفتر طنز حوزه هنرى استان اصفهان 
با همکارى موسســه فرهنگى رســانه اى 
ارزشبان نخستین رویداد ایده و استعدادیابى 
طنز اصفهان را با عنوان «پَ کو ماسکادون» 
به مناسبت عید غدیر خم برگزار مى کند.

علاقه مندان مى توانند آثار خود را   به شماره 
09102164124 در پیام رســان هاى 

سروش، بله و ایتا ارسال کنند.  
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مدافع عنوان قهرمانى این رقابت ها به دلیل نگرانى از شیوع ویروس کرونا سفر 
نمى کند

کناره گیرى رافائل نادال از تنیس اوپن آمریکا
رافائل نادال، مدافع عنــوان قهرمانى رقابت هاى تنیس اوپــن آمریکا، به دلیل 
نگرانى هاى مربوط به ویروس کرونا از این دوره رقابت ها کنار کشید. این قهرمان 
چهار دوره مســابقات فلاشــینگ میدوز، با توجه به تعداد بالاى موارد ابتلا به 
کووید-19، مایل نیست براى این رویداد ورزشى، که روز 31 آگوست آغاز مى شود، 

به آمریکا سفر کند. وى در صفحه اینستاگرام خود...

سروش، بله و ایتا ارسال کنند.  

مدافع عنوان قهرمانى این رقابت ها به دلیل نگرانى از شیوع ویروس کرونا سفر 

کناره گیرى رافائل نادال از تنیس اوپن آمریکا

عروس شهرهاى خاورمیانه در حجله عزا نشست

بیروت 
بندر مبهوت!   
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